piensis et providi virorum, domini Ingi de Grimaldis, legum doctoris, et Anthonii Regis, dilectorum suorum, civium Ianuensium, ipsos dominum Ingum et Anthonium, licet absentes tanquam presentes, fecerunt, constituerunt, creaverunt et elligerunt eorum, dicto nomine et dicti serenissimi regis, domini Ianue, et comunis Ianue, ambassatores, procuratores, syndicos, actores, factores et nuncios speciales et quicquid et prout de iure melius fieri potest loco ipsorum dominorum constituentium, dicto nomine, posuerunt et ponunt ad eundum et personaliter sese<sup>cv</sup> conferendum ad presentiam serenissimi et excellentissimi regis Aragonum, Valencie, Maiorice etc. et coram quibuscumque ambassatoribus, procuratoribus<sup>cv</sup>, commissariis, auditoribus et officialibus dicti serenissimi regis constitutis et deputatis seu deputandis et constituendis et tam conveniendis in civitate Massiliensi quam alibi ubicumque, etiam in terris ipsius serenissimi regis Aragonum, si sic disposuerint<sup>cx</sup> faciendum, et ad dicendum, proponendum et explicandum, nomine et pro parte ipsorum magnificorum dominorum constituentium, dicto nomine, omnem ambassatam et ambassatas quam et quas ipsi syndici et<sup>ad</sup> ambassatores et procuratores voluerint et ellegerint explicandas<sup>cy</sup> et ad tractandum, ineundum, componendum, faciendum et firmandum cum prefato serenissimo rege Aragonum etc. seu eius ambassatoribus et procuratoribus, nomine ipsius et pro se, et quibuscumque ipsius regis subditis eiusque civitatibus, terris et castris, opidis atque locis bonam et sinceram pacem seu pacis reformationem ac bonum, verum et sincerum concordium, Deo propitio, perpetuo duraturam et duraturum<sup>cz</sup> sub illis pactis, modis, formis, obligationibus, promissionibus, clausulis, capitulis et cautelis de quibus et quemadmodum dictis domino Ingo et Anthonio, ambaxatoribus et syndicis predictis, videbitur et placuerit et cum ipso serenissimo rege seu eius ambaxatoribus et procuratoribus seu deputatis vel deputandis ab eo paciscendum, transigendum et componendum pro ipso serenissimo rege Aragonum eiusque subditis, etiam super dampnis que<sup>de</sup> utrinque hactenus illata dicerentur quomodocumque et ad instrumentum et instrumenta unum et plura de et super dictis pace seu pacis reformatione et sincero concordio ac pactionibus, transationibus et compositionibus faciendum et fieri faciendum sub illis omnibus et singulis confessionibus, renuntiationibus, promissionibus, obligationibus, iuramentis, penis, ypotechis, clausulis et cautelis sub quibus dictis constitutis videbitur et placuerit et demum ad omnia et singula faciendum et fieri faciendum que in predictis, circa<sup>df</sup> predicta vel occasione predictorum dictis ipsorum ambassatoribus, syndicis et procuratoribus pla-